
 

 
 

 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Università degli Studi di Sassari 
www.giuriss.uniss.it 

tel. +39 079 228891 
dip.giurisprudenza@pec.uniss.it 

Viale Mancini 5, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 Direttore Prof. Michele M. Comenale Pinto 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 5 luglio 
2023, inerente il bando per procedere alla copertura degli insegnamenti vacanti per 
l’anno accademico 2023-2024, per il Corso di laurea Magistrale in Scienze politiche 
e giuridiche per l’amministrazione; 
Visto il bando, rep. 140/2023, prot. n. 1114 del 21.7.2023, per il conferimento degli 
incarichi di insegnamento di cui sopra, 
 

DECRETA: 
 
che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute sia 
così costituita: 
 
Prof.ssa Albertina Vittoria, Presidente; 
Prof.ssa Laura Iannelli, Componente; 
Prof.ssa Manuela Pulina, Componente. 
 
La Commissione si riunirà in data 18 settembre 2023. 
 
 
               firmato 
 

            Il Direttore 

      Prof. Michele M. Comenale Pinto 

 
N

om
e R

ep: D
ecreti e determ

ine (A
O

O
 P

eriferiche) N
um

 R
ep: 160/2023 P

rot. n. 0001201 del 01/08/2023 - [U
O

R
: S

I000196 C
lassif.V

II/1]


